



ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от

„СК БИЛДИНГ“ АД, гр. Казанлък, ул. „Бяло море“ № 5, ет. 4, ап. 13
(пълно наименование и адрес на управление на участника)

Участник в процедура за възлагане на обществена поръчка по реда на чл. 20, ал. 2, т. 1 от ЗОП с предмет: „**Основен ремонт на учебната база на ПГСС гр. Нова Загора**“

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Във връзка с обявената процедура за възлагане на обществена поръчка по реда на чл. 20, ал. 2, т. 1 от ЗОП с горепосочения предмет, Ви представяме нашето ценово предложение.

След като се запознахме с документацията за участие и при спазване на изискванията от Техническата спецификация, изискванията към офертата и условията за изпълнение на поръчката, с настоящата ценова оферта правим следните обвързващи предложения за изпълнение поръчката:

За изпълнение на поръчката, така, както е определен обхватът ѝ в документацията за участие, предлагаме следната обща цена без ДДС и с ДДС:

920 344,66 (деветстотин и двадесет хиляди триста четиридесет и четири лева и шестдесет и шест стотинки) лева без ДДС и 1 104 413,59 (един милион сто и четири хиляди четиристотин и тринадесет лева и петдесет и девет стотинки) лева с ДДС.

Така предложената цена за изпълнение на поръчката се формира въз основа на единичните цени, посочени в приложените към настоящото предложение количествено-стойностни сметки и включва и непредвидените разходи.

При несъответствие между посочените единични цени и предложената обща цена за изпълнение на поръчката, валидна ще бъде предложената обща цена.

При така предложената от нас цена сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката в описания вид и обхват. Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията, в т.ч. и на техническата спецификация по обществената поръчка, и остават непроменени за целия период на изпълнение на договора. Цените са посочени в български лева.

ПРИЛОЖЕНИЯ:

Количествено-стойностни сметки с посочени единични цени;

Анализи на всички единични цени, при параметри на ценообразуване:

Часова ставка – 5,00 лв./ч.;

Доставно-складови разходи за материали – 10,00 %;

Допълнителни разходи върху труд – 60,00 %;

Допълнителни разходи върху механизация – 95,00 %;

Печалба – 10,00 %.

Забележки:

1. При офертиране на цена над прогнозната УЧАСТНИКЪТ ще бъде отстранен от участие в процедурата.

2. Този документ задължително се поставя от участника в отделен запечатан непрозрачен плик с надпис „Предлагани ценови параметри“

Дата: 19.04.2017 г.

Подпис, печат:



КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

No по ред	Описание на допустимите дейности	Ед. Мярка	Количество	Ед. цена в лв.	Обща цена в лв.
Енергоспестяваща мярка 1: Подмяна на дограма и вътрешни СМР					
I. Подмяна на дограма и вътрешни СМР					
1	Демонтаж на съществуваща дървена и метална дограма в сутерена/учинически стол /	m ²	100,00	9,55	955,00
2	Доставка и монтаж на PVC дограма с двоен стъклопакет, с едно ниско емисионно стъкло, с коефициент на топлопреминаване <1.70 W/m2K, пет камерна - по спецификация дограма столова	m ²	85,00	162,80	13 838,00
3	Доставка и монтаж AL дограма с коефициент на топлопреминаване 2,00 W/m2K - врати столова	m2	18,00	195,83	3 524,94
4	Демонтаж на съществуваща дървена дограма -врати по етажите/ 117/205 - 30бр./	m ²	104,00	9,55	993,20
5	Доставка и монтаж интериорни MDF врати за уч.стаи / 117/205 - 30бр./	m2	104,00	110,27	11 468,08
6	Доставка и монтаж Ал.димопуплътнени витрини със стъклопакет	m ²	170,00	169,24	28 770,80
7	Доставка и монтаж Al димопуплътнени врати E160	m2	22,00	154,05	3 389,10
8	Доставка и монтаж на автомат за затваряне на вратите	бр.	25,00	155,07	3 876,75
ОБЩО за подмяна на дограма:					66 815,87
I. Задължителни СМР съпътстващи подмяна на дограма					
9	Вътрешно обръщане на дограма (вкл. гипсова шпакловка, ъгъл с мрежа и др.)	m	150,20	9,33	1 401,37
10	Доставка и монтаж на външен алуминиев подпрозоречен перваз ширина до 30 см	m	56,02	32,72	1 832,97
11	Доставка и монтаж на вътрешен PVC подпрозоречен перваз	m	56,02	20,27	1 135,53
12	Доставка и монтаж ламинат стаи- клас на ползване 33 , клас на износостойчивост AC5	m2	1 310,00	43,33	56 762,30
13	Первази PVC	m	754,00	10,89	8 211,06
14	Лайсни при промяна на настипката	m	40,00	8,51	340,40
15	Боядисване с латекс тавани в коридори	m2	1 400,00	4,17	5 838,00
16	Боядисване с латекс по стени в коридори	m2	2 715,00	4,17	11 321,55
17	Боядисване с блажна боя по цокли с h=1.0м	m2	695,00	7,02	4 878,90
18	Дилатационни фуги по под,стени и тавани	m'	45,00	34,01	1 530,45
19	Демонтаж на метални решетки столова	m2	85,00	1,96	166,60
20	Доставка и м-ж на метални решетки на прозорци	m2	85,00	20,06	1 705,10
21	Блажна боя по метални решетки - изба	m2	85,00	4,40	374,00
22	Стара сграда				
23	Очукване на подкожушена мазилка по тавани	m2	320,00	3,19	1 020,80
24	Шприцоване по тавани	m2	320,00	5,14	1 644,80
25	Вътрешна варова мазилка по тавани	m2	320,00	10,14	3 244,80
ОБЩО за задължителни СМР съпътстващи подмяна на дограма:					101 408,63
Общо за ЕСМ1:					168 224,50

Енергоспестяваща мярка 2: Топлинно изолиране на външни стени					
II. Топлинно изолиране на външни стени					
26	Полагане на дълбокопроникващ грунд преди монтаж на топлоизолационна система по фасади (вкл. страници на дограма);	m ²	2 920,00	1,88	5 489,60
27	Доставка и монтаж на топлоизолационна система тип експандиран пенополистирол, d= 8 см и с коеф. на топлопроводност $\lambda=0,033$ W/mK (вкл. лепило, арм. мрежа, ъглови профили и крепежни елементи) в/у външни стени, страници и други вертикални бетонови елементи;	m ²	2 920,00	28,76	83 979,20
28	Доставка и монтаж на топлоизолационна система тип експандиран пенополистирол, d= 3 см и с коеф. на топлопроводност $\lambda=0,035$ W/mK (вкл. лепило, арм. мрежа, ъглови профили и крепежни елементи) в/у външни стени, страници и други вертикални бетонови елементи;	m ²	250,00	22,91	5 727,50
29	Доставка и монтаж на топлоизолационна система по страници на прозорци, тип експандиран пенополистирол, d=2.0 см, ширина 25 см. с коеф. на топлопроводност $\lambda=0,033$ W/mK (вкл. лепило, арм. мрежа, шпакловка, ъглови профили, крепежни елементи)	m	1 538,12	9,86	15 165,86
30	Доставка и монтаж негорими ивици от каменна вата d=8см	m ²	200,00	37,43	7 486,00
31	Доставка и монтаж на топлоизолационна система тип XPS, d= 8 см и с коеф. на топлопроводност $\lambda=0,027$ W/mK (вкл. лепило, арм. мрежа, ъглови профили и крепежни елементи) в/у външни стени цокъл сграда	m ²	250,00	37,69	9 422,50
32	Полагане на цветна акрилна екстериорна МОЗАЙКА (съгласно цветен проект) по ЦОКЪЛ СГРАДА	m ²	250,00	46,51	11 627,50
33	Полагане на цветна силикатна екстериорна мазилка (съгласно цветен проект) по външни топлоизолирани стени и страници, включително грундиране	m ²	2 920,00	17,76	51 859,20
34	ОБЩО за топлинно изолиране на външни стени:				190 757,36
35	II. Задължителни СМР съпътстващи топлинно изолиране на външни стени				
36	Доставка, монтаж и демонтаж на фасадно скеле. Носещо, високоетажно с междинни временни укрепления към фасадите.	m ²	4 351,00	5,97	25 975,47
37	Изкърпване вароциментова мазилка по фасади, парапети и дъна на тераси и козирка сграда техникум "северно тяло" (вкл. очукване и консолидация на основата)	m ²	120,00	14,48	1 737,60
38	Полагане на дълбокопроникващ грунд преди шпакловка с мрежа на козирка сграда техникум "северно тяло", страници, парапети и други без топлоизолация	m ²	197,00	1,88	370,36
39	Шпакловка с мрежа на козирка сграда техникум "северното тяло", страници, парапети и други елементи без топлоизолация	m ²	197,00	11,22	2 210,34

40	Полагане на цветна силикатна екстериорна мазилка (съгласно цветен проект) на козирка сграда техникум "северно тяло", страници и други без топлоизолация, включително грундиране	m2	197,00	17,76	3 498,72
41	Демонтаж стари тротоарни плочки	m2	600,00	4,77	2 862,00
42	Настилка от нови плочи 30/30/4	m2	600,00	26,80	16 080,00
43	Обработка фуги между сградите - външни	m	54,60	19,10	1 042,86
44	Обработка фуги между сградите - външни по покрив	m	20,00	47,75	955,00
45	Демонтаж декоративна решетка от бет. блокчета по източна фасада	m3	4,00	42,96	171,84
ОБЩО за задължителни СМР съпътстващи топлинно изолиране на външни стени:					54 904,19
Общо за ЕСМ2:					245 661,55
Енергоспестяваща мярка 3: Топлинно изолиране на покрив					
III. Топлинно изолиране на покрив					
46	Доставка и полагане на топлинна изолация от минерална вата, d=10 ст и с коеф. на топлопроводност $\lambda = 0,041 \text{ W/mK}$ в подпокривното пространство./блок "А", блок "Б" /	m2	823,00	28,78	23 685,94
47	Доставка и полагане на пароизолация /фолио/	m2	1 650,00	5,13	8 464,50
48	Изпълнение на защитна армирана циментова замазка с дебелина до 5см върху топлоизолацията.	m2	2 385,00	14,94	35 631,90
49	Полагане на топлоизолация - 8 см XPS /екструдирен пенополистирол/, $\lambda = 0,027 \text{ W/mK}$ -блок:"Сграда техникум", фискултурен салон и топла връзка	m2	1 562,00	23,69	37 003,78
50	Доставка и полагане на пароизолация /фолио/	m2	1 562,00	5,13	8 013,06
ОБЩО за топлинно изолиране на покрив:					112 799,18
III. Задължителни СМР съпътстващи топлинно изолиране на покрив					
51	Демонтаж стара хидроизолация	m2	2 385,00	5,57	13 284,45
52	Направа на холкери	m	250,00	4,60	1 150,00
53	Доставка и монтаж нова двуслойна хидроизолационна система от рулонна, битумно-полимерна мембрана , горен пласт с посипка 5,4 кг и аксесоари -покриви, козирки и др.	m2	2 385,00	21,14	50 418,90
54	Тенекиджийски работи: Демонтаж, доставка и монтаж на обшивки и поли от поцинкована ламарина около комини, стени, бордове, дилатационни фуги и други.	m ²	327,00	23,14	7 566,78
55	Доставка и монтаж лежащи олуци от поц. ламарина	m ¹	229,00	21,27	4 870,83
56	Доставка и монтаж водосточни тръби, включително есове и дъги от поц. ламарина	m ¹	165,00	29,13	4 806,45
57	Почистване, натоварване на камион и извозване на строителни отпадъци на 10 км	m ³	110,00	25,17	2 768,70
58	Доставка и монтаж на покривни воронки с листоуловител	бр.	3,00	146,32	438,96
59	Доставка и монтаж на стоманени одушници покрив	бр.	10,00	56,37	563,70
60	Вентилационни шапки за одушници	бр.	10,00	42,19	421,90
61	Доставка и монтаж дървена конструкция -детайл козирка стара сграда	m3	1,50	627,70	941,55

62	Дъсчена обшивка	м2	90,00	18,22	1 639,80
63	Челна дъска	м'	125,00	9,45	1 181,25
ОБЩО за задължителни СМР съпътстващи топлинно изолиране покрив:					90 053,27
Общо за ЕСМЗ:					202 852,45
Достъпна среда					
Тоалетна за инвалиди-корпус "Стара сграда"					
	Демонтаж тухлена зидария	м2	5,00	8,69	43,45
	Направа нова стена от 1/2 тухла	м2	5,00	24,53	122,65
	Мазилка по стени	м2	10,00	14,54	145,40
	Боядисване по стени	м2	10,00	4,17	41,70
	Направа фаянсва облицовка	м2	2,00	38,59	77,18
	Преместване на моноблок	бр.	1,00	39,79	39,79
	Преместване на вътрешна врата	бр.	1,00	15,92	15,92
Рампа					
64	Изкоп за ивични основи рампа за инвалиди-ръчен	м ³	14,80	23,87	353,28
65	Обратно засипване с уплътняване на пластове	м ³	14,80	13,92	206,02
66	Кофраж за ивични основи рампа	м2	42,00	15,29	642,18
67	Доставка и монтаж армировка AI	кг.	58,00	1,50	87,00
68	Доставка и монтаж армировка AIII	кг.	189,00	1,50	283,50
69	Кофраж за плочи рампа	м2	8,00	15,65	125,20
70	Доставка и полагане бетон клас В20 в основи и плочи	м ³	11,80	167,87	1 980,87
71	Направа, доставка и монтаж стоманен парапет рампа	м'	14,00	37,61	526,54
				Всичко:	4 690,67
Енергоспестяваща мярка 4: Въвеждане на енергоспестяващо осветление					
Ел. инсталация					
72	Осветител луминисцентен 4 x 18W с двойно параболична огледална решетка	бр.	329,00	68,46	22 523,34
73	Осветител луминисцентен 2 x 18 W с двойно параболична огледална решетка - влагозащитен	бр.	32,00	47,26	1 512,32
74	Осветително тяло с вградена акумулаторна батерия /Exit/ - 8W	бр.	28,00	28,71	803,88
75	Прожектор МХЛ250W E40 асиметричен графит IP44 RL/PR5281/DG.	бр.	12,00	309,81	3 717,72
76	Контакт монофазен "ШУКО" – обикновен/противовлажен	бр.	45,00	7,03	316,35
77	Ключ обикновен – скрит	бр.	30,00	6,46	193,80
78	Ключ сериен – скрит	бр.	11,00	7,86	86,46
79	Ключ девиаторен/кръстат	бр.	8,00	8,82	70,56
80	Кабел СВТ3x4	м.	80,00	4,13	330,40
81	Кабел СВТ3x2,5	м.	140,00	2,86	400,40
82	Кабел СВТ3x1,5	м.	600,00	2,42	1 452,00
83	Кабел СВТ2x1,5	м.	80,00	1,97	157,60
84	Газова тръба 2"	м.	15,00	18,63	279,45
85	Гофрирана PVC тр. Ф 23 мм.	м.	90,00	0,83	74,70